declarada vencedora, comprova que preencheu os requ isitos de habilitação e qualificação necessários à contra­

taçao (art. 72, V, da Lei n• 14.133/ 2021 ), tendo sido escolhida por atender todas as exigências do aviso de 

contratação e seus anexos, inclusive. por apresentar o valor de R$ 29.638, 74 (vinte e nove mil seiscentos e trinta 

e oito reais e setenta e quatro centavos), sendo considerado o menor preço. 

Murici dos Portelas-PI. 1° de outu bro de 2025. 

Eva Wilma Portela de Brito 

Presidente da Câmara Municipal